
Świnoujście: Wykonanie i wymiana stolarki drzwiowej w budynku przy ul. 

Dąbrowskiego 4 w Świnoujściu 

Numer ogłoszenia: 251270 - 2014; data zamieszczenia: 28.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 186364 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie i wymiana stolarki 

drzwiowej w budynku przy ul. Dąbrowskiego 4 w Świnoujściu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i 

wymiana stolarki drzwiowej w budynku przy ul. Dąbrowskiego 4 w Świnoujściu polegająca 

na: - dokonaniu pomiaru, zakupie i wymianie uszkodzonych skrzydeł drzwiowych EI- 30 80 

lewe - szt. 2 [kompletne skrzydło z klamkami szyldami (montowane przez producenta), 

zamkiem oraz kompletem (min. 3 szt.) kluczy (uszkodzone skrzydła to: Firma PORTA model 

KWARC DT - K32/M)] - dokonaniu pomiaru, zakupie i wymianie drzwi drewnianych z 

ościeżnicą na kompletne drzwi EI-30 (80 prawe)- szt. 1. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.41.00.00-4, 45.42.00.00-7, 45.40.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe SEBMARK s.c, ul. Majkowskiej 18, 62-800 

Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6642,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6642,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6642,00 

 Waluta: PLN. 

 


